Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв 4                                                                                                   с. Исменцы

Сессия   23                                                                            02 февраля  2022 года

№ 164

Об отчете выполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества Исменецкого сельского  поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 178-Ф3 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации имущества муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», утверждённым Решением Собрания депутатов от  07 февраля 2017 года №155, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

     1.Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Исменецкого сельского  поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  за 2021 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Председатель Собрания депутатов

        Исменецкого сельского поселения                                          О. В. Петровская

Приложение

к решению  Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения
  от 02 февраля  2022 года № 164
ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Исменецкого сельского  поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  за 2021 год
	Перечень приватизированного

имущества, адрес объекта
	Площадь объекта
кв. м.
	Способ приватизации муниципального имущества
	Дата проведения аукциона
	Цена сделки приватизации, руб.
	Сумма денежных средств, поступивших в бюджет Исменецкого сельского поселения, руб.

	Фельдшерско-акушерский пункт, Назначение: нежилое, площадь 63,7 кв.м., количество этажей: 1,  кадастровый номер 12:14:3001001:741.

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения ФАП, площадь 200 кв.м.,  кадастровый номер 12:14:3001001:49.
	общая площадь здания 63,7 кв.м., с земельным участком общей площадью

200 кв.м.
	продажа муниципального имущества посредством публичного предложения в  электронной форме
	01.09.2021
	196500 (с учётом НДС)
	167666,66